Elektromagnetventile EMVP
Nennweite von 5 mm bis 50 mm
Elektromagnetventile
Sc
hm
al
z
–

Das Elektromagnetventil EMVP wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
Verfügbares Zubehör: Belüftungsfilter, Anschlusskabel für Magnetventile, M12-Steckdose
 Bestellschlüssel Elektromagnetventile EMVP
EMVP – 15 – 24V-DC – 3/2 – NC
1 2 3 4 5
1  – Kurzbezeichnung
Code Ausführung
EMVP EMVP
4  – Variante
Code Typ
3/2 3/2-Wegeventil
5/2 5/2-Wegeventil
2  – Nennweite
Code Nennweite in mm
5…50 5 bis 50
5  – Ruhestellung Saugventil
Code Typ
IMP Bistabil über Impuls
NC Stromlos geschlossen
NO Stromlos offen
3  – Spannung
Code Spannung in V
24V-DC Gleichspannung
230V-AC Wechselspannung
WWW.SCHMALZ.COM/EMVP 573
Eignung für branchenspezifische Anwendungen